

# W Gliwicach nagrodzono najlepsze firmy innowacyjne

W sobotę (16 października), podczas gali „Innowator Śląska 2020”, nagrodzono najbardziej innowacyjne podmioty z naszego regionu. W ramach konkursu przyznano nagrodę specjalną Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. Otrzymała ją KSK Developments za czujnik zliczeniowy pojazdów.

Ideą Konkursu jest promowanie i nagradzanie najbardziej innowacyjnych podmiotów z województwa śląskiego. Celem jest wyróżnienie tych firm i instytucji badawczo – rozwojowych, podejmujących się nowatorskich zmian przez wprowadzanie najnowocześniejszych technologii, nowych produktów czy też usług, które osiągają dzięki temu sukcesy biznesowe lub naukowe.

– O naszym wspólnym sukcesie decyduje przedsiębiorczość i innowacyjność. Nie sposób wyobrazić sobie naszego życia, zwłaszcza w wielkich obszarach miejskich bez wykorzystania nowoczesnych technologii i rozwiązań organizacyjnych- powiedział Grzegorz Kwitek, członek zarządu Metropolii.

– Konkurs Innowator Śląska 2020 to promocja najbardziej dynamicznych firm. Cieszę się, że Metropolia przyznając nagrodę specjalną dla innowacyjnego rozwiązania może zaakcentować, jakie znaczenie ma dla niej tworzenie płaszczyzn współpracy i wymiany doświadczeń między biznesem, nauką i samorządem- dodaje Grzegorz Kwitek.

Podczas Gali rozdano nagrody oraz wyróżnienia we wszystkich 4 kategoriach. Dodatkowo, przyznano także Nagrody Specjalne, ufundowane przez Górnośląski Akcelerator Przedsiębiorczości Rynkowej – organizatora konkursu – oraz parterów honorowych: Katowicką Specjalną Strefę Ekonomiczną oraz Górnośląsko-

Zagłębiowską Metropolię. Po raz pierwszy swoje wyróżnienie wręczyła także Polska Izba Rzeczników Patentowych.

## **Lista nagrodzonych**

### **Kategoria Mikroprzedsiębiorstwo:**

Wyróżnienie – Magdy2 Studio Projektowe Sp. z o. o. – Dizajn ze sznurka

Laureat – Maskup Polska – Maskup higieniczny – osłona na twarz i szyję

Kategoria Małe przedsiębiorstwo :

Wyróżnienie – EMT-Systems – Praktyczne szkolenia techniczne ON-LINE

Laureat – ARH+ Centrum Badawczo Rozwojowe – Wysokowydajne oprogramowanie sortujące do borówek amerykańskich

### **Kategoria Średnie przedsiębiorstwo:**

Wyróżnienie – i2 Analytical Limited Sp. z o.o. oddział w Polsce – Automatyzacja procesu oznaczania biochemicznego zapotrzebowania tlenu poprzez wykorzystanie zautomatyzowanej stacji roboczej

Laureat – BRUK – Kostka brukowa VJETRA®

### **Kategoria Instytucja Badawczo-Rozwojowa:**

Wyróżnienie – Politechnika Śląska Wydział Inżynierii Biomedycznej – MedShield – System indywidualnej izolacji pacjenta i ochrony personelu medycznego przed zakażeniem SARS-CoV-2

Laureat – Główny Instytut Górnictwa– BioCargo – urządzenie do analizy i transportu próbek biologicznych

## Nagrody Specjalne:

Wyróżnienie od Polskiej Izby Rzeczników Patentowych – OBRUM–SJCL 6P – Symulator/trenażer dla kierowcy czołgu LEOPARD 2A4

Nagroda Przewodniczącego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – KSK Developments – Dynamiczny, bezprzewodowy, magnetyczny, z potwierdzeniem radarowym czujnik zliczeniowy pojazdów.

Nagroda Prezesa Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. – Główny Instytut Górnictwa – BioCargo – urządzenie do analizy i transportu próbek biologicznych

Nagroda Prezesa Zarządu Górnośląskiego Akceleratora Przedsiębiorczości Rynkowej sp. z oo. – Uniwersytet Śląski w Katowicach – System do efektywnego utleniania krwi, z autorską konstrukcją, materiałem i membraną

Źródło: GAPR sp. z o.o. / MetropoliaGZM

Foto: GAPR sp. z o.o.







